
Fluofart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sfiligoi Stefano (03/794) 4 9 2 4 4 10 4 11 2 6 4 9 0 0 2 5 4 7 3 8 4 11 4 12 4 12 0 0

Cocetta Michele (03/1509) 4 5 2 4 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 2 5 2 1 1 1 2 2 1 2 0 0 0 0

De Falco Andrea (03/904) 2 0 2 1 2 0 0 0 2 3 4 3 0 0 2 2 4 3 2 1 4 5 2 2 4 4 0 0

Perry Simon (03/1648) 2 2 2 0 2 2 2 3 2 0 4 1 0 0 2 3 2 2 4 4 2 0 4 5 2 0 0 0

Biasotto Marco (03/892) 2 0 4 2 2 1 4 7 4 4 2 1 0 0 4 0 2 3 2 0 0 0 2 1 2 0 0 0

Staieri Raffaele (03/1498) 0 0 2 0 0 0 4 8 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 2 3 0 0 2 3 0 0

Vescul Soan (03/1863) 2 0 2 2 2 1 2 1 2 1 2 0 0 0 2 0 2 3 2 1 2 5 3 2 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sfiligoi Stefano 03/794 41 104 2,54

Cocetta Michele 03/1509 20 26 1,30

De Falco Andrea 03/904 30 24 0,80

Perry Simon 03/1648 30 22 0,73

Biasotto Marco 03/892 30 19 0,63

Staieri Raffaele 03/1498 16 17 1,06

Vescul Soan 03/1863 25 17 0,68

Hot Monkeys

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Canciani Marco (03/1603) 4 9 4 9 0 0 4 8 4 5 4 10 4 11 4 5 4 9 0 0 4 5 4 11 4 9 4 11

Bilato Simone (03/1607) 4 5 4 7 0 0 4 9 4 7 4 8 4 3 4 5 4 12 0 0 4 4 4 12 4 5 4 9

Appolonio Andrea (03/729) 4 3 3 7 0 0 4 1 4 9 4 6 4 6 4 6 4 4 0 0 4 1 4 9 4 3 4 7

Golosetti Cristian (03/1672) 4 4 4 10 0 0 4 5 2 1 4 4 4 10 4 1 2 3 0 0 4 3 0 0 4 9 2 3

Pellegrini Adriano (03/1674) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 8 0 0 2 1

Turello Chiara (03/1352) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rabachin Christian (03/1605) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rabachin Massimo (03/1606) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Canciani Marco 03/1603 48 102 2,12

Bilato Simone 03/1607 48 86 1,79

Appolonio Andrea 03/729 47 62 1,32

Golosetti Cristian 03/1672 38 53 1,39

Pellegrini Adriano 03/1674 10 10 1,00

Turello Chiara 03/1352 1 2 2,00

Rabachin Christian 03/1605 0 0 0,00

Rabachin Massimo 03/1606 0 0 0,00

Medea Dart

Nome Giocatore
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cisilin Alberto (03/268) 4 7 2 1 4 6 4 10 4 11 4 7 0 0 4 5 4 9 0 0 3 4 3 3

Musulin Stefano (03/466) 4 6 2 0 4 11 0 0 4 6 4 3 4 3 0 0 4 4 4 3 4 2 4 7

Musulin Davide (03/1488) 0 0 2 3 4 8 4 7 2 4 2 0 4 4 4 0 2 3 4 9 4 5 1 0

Canesin Marco (03/192) 4 9 4 2 2 6 0 0 4 2 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7 0 0 4 4

Di Qual Massimo (03/564) 3 0 2 2 0 0 4 7 0 0 4 6 4 0 4 7 2 0 4 5 4 3 4 3

Gregorutti Giuliano (03/630) 1 0 4 4 2 3 4 8 2 1 2 2 4 5 0 0 4 8 0 0 1 0 0 0

Godeas Cristian (03/188) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cisilin Alberto 03/268 36 63 1,75

Musulin Stefano 03/466 38 45 1,18

Musulin Davide 03/1488 33 43 1,30

Canesin Marco 03/192 26 34 1,31

Di Qual Massimo 03/564 35 33 0,94

Gregorutti Giuliano 03/630 24 31 1,29

Godeas Cristian 03/188 0 0 0,00

Plazute Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cristin Giacomo (03/861) 0 0 4 10 4 8 4 8 0 0 4 9 4 7 4 5 4 6 4 8 0 0 0 0 4 6 4 9

Ioan Alex (03/1270) 4 2 4 8 4 11 0 0 0 0 0 0 4 3 4 7 4 10 4 12 4 9 0 0 4 10 4 4

Sattin Raffaele (03/875) 4 7 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 4 0 0 4 10 4 7 0 0 0 0 4 6 0 0

Pontoni Bruna (03/1479) 0 0 4 5 4 7 4 3 0 0 4 1 4 1 4 1 4 4 4 5 4 5 0 0 4 0 0 0

Verzini Claudio (03/1554) 4 6 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pellegrini Giancarlo (03/1552) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tavaris Silvano (03/855) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 3

Bernardis Gianluca (03/275) 0 0 4 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7

Linza Matteo Zico (03/035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cristin Giacomo 03/861 40 76 1,90

Ioan Alex 03/1270 40 76 1,90

Sattin Raffaele 03/875 24 41 1,71

Pontoni Bruna 03/1479 40 32 0,80

Verzini Claudio 03/1554 8 16 2,00

Pellegrini Giancarlo 03/1552 8 13 1,62

Tavaris Silvano 03/855 13 13 1,00

Bernardis Gianluca 03/275 15 13 0,87

Linza Matteo Zico 03/035 0 0 0,00



Railway Station

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Brumat Giuliano (03/776) 4 11 4 9 4 11 0 0 4 10 4 10 4 12 4 8 3 7 4 11 0 0 0 0 4 9 3 8

Papale Giuseppe (03/1329) 4 4 4 8 2 5 0 0 4 7 4 8 4 9 4 11 4 9 4 10 0 0 4 7 2 2 4 5

Barchiesi Nicolas (03/1520) 0 0 4 3 4 8 0 0 4 5 4 10 4 7 4 5 4 9 4 8 0 0 4 2 4 8 4 6

Fabris Francesco (03/1328) 4 4 2 6 2 5 0 0 3 2 2 3 3 5 3 4 4 10 2 3 0 0 3 5 0 0 4 5

Moras Nicoletta (03/1104) 4 8 0 0 4 8 0 0 0 0 2 3 1 0 1 3 1 1 0 0 0 0 1 3 2 5 1 1

Pascolin Luca (03/1901) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 3 4 4 0 0

Palombella Marco (03/1858) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brumat Giuliano 03/776 42 106 2,52

Papale Giuseppe 03/1329 44 85 1,93

Barchiesi Nicolas 03/1520 44 71 1,61

Fabris Francesco 03/1328 32 52 1,62

Moras Nicoletta 03/1104 17 32 1,88

Pascolin Luca 03/1901 11 8 0,73

Palombella Marco 03/1858 2 0 0,00

Random Shooters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

D'Agostini Ivan (03/687) 4 7 4 4 4 5 0 0 4 7 0 0 4 8 4 8 4 7 2 6 4 6 0 0 0 0 4 8

Franz Marco (03/993) 4 12 4 10 2 1 3 3 4 5 0 0 4 6 4 9 4 7 2 2 4 4 4 4 0 0 2 0

Tonet Fabrizio (03/643) 4 8 3 3 4 4 4 5 4 7 0 0 4 2 0 0 4 4 2 1 4 9 0 0 0 0 2 1

Bordignon Giacomo (03/409) 0 0 1 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 2 4 9 0 0 4 3 2 2 4 4 0 0 0 0

Nunzio Mennillo Fabio (03/1897) 2 4 0 0 2 3 0 0 2 1 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Bearzot Luca (03/110) 0 0 0 0 0 0 1 3 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 3 0 0 0 0 2 2

Liut Giulio (03/1223) 0 0 4 5 4 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cumin Giacomo (03/443) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0

Saccavino Jessica (03/1661) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

D'Agostini Ivan 03/687 38 66 1,74

Franz Marco 03/993 41 63 1,54

Tonet Fabrizio 03/643 35 44 1,26

Bordignon Giacomo 03/409 23 21 0,91

Nunzio Mennillo Fabio 03/1897 14 16 1,14

Bearzot Luca 03/110 11 15 1,36

Liut Giulio 03/1223 12 8 0,67

Cumin Giacomo 03/443 6 3 0,50

Saccavino Jessica 03/1661 0 0 0,00

Stingers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bregant Giulio (03/877) 4 9 0 0 4 9 4 9 4 6 4 9 4 9 4 10 0 0 4 8 4 10 4 8 4 7 4 10

Camerin Giovanni (03/314) 4 8 0 0 0 0 4 9 4 8 4 4 3 8 3 7 0 0 4 10 3 8 3 5 4 12 4 11

Balbi Dusan (03/1886) 4 6 0 0 4 6 4 4 4 9 4 6 4 6 2 3 0 0 2 2 3 5 4 5 2 4 2 1

Manzano Lorenzo (03/1154) 3 3 0 0 4 9 4 3 3 1 2 1 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Spagnut Andrea (03/336) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 3 6 0 0 4 9 0 0

Bolzicco Dennis (03/1913) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 5 1 2 4 8 0 0 2 2

Moreale Giovanni (03/1402) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 7 1 1 0 0 2 2 2 5

Bellida Ugo (03/939) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 4 2 1 1 0 0 0 0 0 1 3 1 2 0 0 0 0

Margutti Paolo (03/780) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bregant Giulio 03/877 48 104 2,17

Camerin Giovanni 03/314 40 90 2,25

Balbi Dusan 03/1886 39 57 1,46

Manzano Lorenzo 03/1154 21 27 1,29

Spagnut Andrea 03/336 11 25 2,27

Bolzicco Dennis 03/1913 12 20 1,67

Moreale Giovanni 03/1402 12 18 1,50

Bellida Ugo 03/939 11 15 1,36

Margutti Paolo 03/780 0 0 0,00


